



Sønderjyllands Revision  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21

Porten 13<sup>ST</sup> · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

# HEJ Holding 2013 ApS

Molevej 23, 6340 Kruså

CVR-nr. 32 34 74 95

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24/6 - 2025

---

Claus Thomsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

HEJ Holding 2013 ApS  
Molevej 23  
6340 Kruså

CVR-nr.: 32 34 74 95  
Stiftet: 20. december 2013  
Hjemsted: Aabenraa  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Henrik Jürgensen

**Revision**

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Torvegade 6  
6330 Padborg

**Dattervirksomhed**

HJ Holding 2004 ApS, Kruså

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed.

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.162 t.kr. mod 3.317 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen pr. 31. december 2024 udgør 71.867 t.kr.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-105.870</b>	<b>-143</b>
1 Personaleomkostninger	-1.143.336	-1.104
<b>Driftsresultat</b>	<b>-1.249.206</b>	<b>-1.247</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.639.164	4.983
Andre finansielle indtægter	6.388.466	5.928
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.572.833	-7.438
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.205.591</b>	<b>2.226</b>
Skat af årets resultat	956.329	1.091
<b>Årets resultat</b>	<b>2.161.920</b>	<b>3.317</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	122.000	10.350
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-7.496.181	-26.292
Udbytte for regnskabsåret	135.000	0
Overføres til overført resultat	9.401.101	19.259
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.161.920</b>	<b>3.317</b>

## Balance 31. december

---

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	72.887.079	100.248
Andre værdipapirer og kapitalandele	93.346.751	94.584
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>166.233.830</u>	<u>194.832</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>166.233.830</u></b>	<b><u>194.832</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	157.062	19
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	958.155	1.095
Tilgodehavender i alt	<u>1.115.217</u>	<u>1.114</u>
Likvide beholdninger	<u>2.253.881</u>	<u>1.204</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.369.098</u></b>	<b><u>2.318</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>169.602.928</u></b>	<b><u>197.150</u></b>

## Balance 31. december

Passiver	2024	2023
Note	kr.	t.kr.
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital	80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	33.958.734	41.455
Overført resultat	37.692.776	28.292
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>71.866.510</b>	<b>69.827</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	96.882.783	126.407
Anden gæld	853.635	916
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	97.736.418	127.323
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>97.736.418</b>	<b>127.323</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>169.602.928</b>	<b>197.150</b>

### 3 Oplysninger om dagsværdi

### 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Noter

	2024 kr.	2023 t.kr.	
<b>1. Personaleomkostninger</b>			
Lønninger og gager	1.128.024	1.091	
Andre omkostninger til social sikring	15.312	13	
	<b>1.143.336</b>	<b>1.104</b>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2	
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.435.549	4.956	
Andre finansielle omkostninger	2.137.284	2.482	
	<b>6.572.833</b>	<b>7.438</b>	
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>			
	<b>Unoterede værdipapirer og kapital- andele kr.</b>	<b>Børsnoterede aktier kr.</b>	<b>Andre børsnoterede værdipapirer kr.</b>
Dagsværdi 31. december 2024	28.791.197	811.460	63.744.094
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-2.104.486	-96.070	4.028.141

#### 4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

##### Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

Selskabet har indgået tegningsaftaler i forbindelse med investering i forskellige kommanditselskaber, hvor det samlede kapitaltilsagn endnu ikke er indbetalt til kommanditselskabet. Selskabet har pr. 31. december 2024 givet tilsagn om indbetalinger på 3.357 t.kr.

##### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## Noter

---

### 4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

### Henrik Jürgensen

Navn returneret af MitId: NAVNE & ADRESSEBESKYTTET

Direktør

ID: c0e5a178-bb2f-4fe3-b9b6-f57989b1646f

IP-adresse: 2.108.154.151:62521

Dato for underskrift: 24-06-2025 16:37:15 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId - privat



### Claus Thomsen

Navn returneret af MitId: Claus Brink Thomsen

Statsautoriseret Revisor

ID: 4abf7dde-1a31-4320-abdb-e597d6f224d7

IP-adresse: 77.68.149.91:22220

Dato for underskrift: 24-06-2025 16:39:09 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId - privat



### Claus Thomsen

Navn returneret af MitId: Claus Brink Thomsen

Dirigent

ID: 4abf7dde-1a31-4320-abdb-e597d6f224d7

IP-adresse: 77.68.149.91:5288

Dato for underskrift: 24-06-2025 16:41:00 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId - privat



This document has esignatur Agreement-ID: b2b610wtpzP252655115

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).